
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

ustnego ograniczonego przeprowadzonego 

w dniu 15 lutego 2024 r. 
 

 

 Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości/ tekst jednolity: Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2213 ze zm. / informuje, że III publiczny przetarg ustny ograniczony na zbycie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ziębice oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działka nr 290/1 o powierzchni 1,7183 ha, księga wieczysta  

nr SW1Z/00069291/8 położona w Wadochowicach, gmina Ziębice został przeprowadzony  

w dniu 15 lutego 2024 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ziębicach ul. Przemysłowa 10. 

 

 Cena wywoławcza wynosiła 129.000,00 zł. Minimalne postąpienie ustalono na kwotę 

1290,00 zł. Wadium w wyznaczonym terminie tj do dnia 08 lutego 2024 r. nie zostało wpłacone. 

Wobec powyższego III publiczny przetarg ustny ograniczony zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 

 

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ziębicach  

na okres 7 dni. 

 

 

 

         Burmistrz Ziębic 
         Mariusz Szpilarewicz 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Sporzadziła : Karolina Czyszczoń 

 

 

 

 


		2024-02-26T14:10:40+0100
	Mariusz Szpilarewicz




